
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/

Código da publicação: 757

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 12:49:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2025

N° do Processo: 109

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2025 11:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 11:18:00

Data de Abertura/Horário: 22/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.501,13
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ÀS DEPENDÊNCIAS DO PAÇO MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 4144/2024; NATUREZA: MOBILIÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ÀS DEPENDÊNCIAS DO PAÇO MUNICIPAL-
PROTOCOLO: 4144/2024; NATUREZA: MOBILIÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/757/pstrongaquisicao-de-mobiliario-para-as-dependencias-do-paco-municipal-protocolo-41442024-natureza-mobiliariostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c71d27d6dedc5b9542905633054671bd.pdf

